
ZARZĄDZENIE NR 136.2021 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2021 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2021r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 7 000,00 zł do kwoty 29 897 016,38 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 7 000,00 zł do kwoty 28 703 314,38 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

801 80101 2440  7 000,00 7 000,00 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 7 000,00 zł  do kwoty  31 732 016,38 zł. 

5. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 7 000,00 zł  do kwoty 27 586 881,29 zł. 

6. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842BDB87-7FC7-4200-AF12-1840D352BABF. Podpisany Strona 1



801 80101 4300  7 000,00 7 000,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842BDB87-7FC7-4200-AF12-1840D352BABF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:   
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- wprowadzono środki finansowe w 
kwocie 7  000,00 zł w związku z zawartą Umową Nr 
021/0210/6547/ZSdU/DS./286/TP z dnia 13 maja 2021r. środki z 
Państwowego Funduszu Zajęć Sportowych. 
 
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta na realizację zadań.  
 
W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- wprowadzono środki finansowe na 
dofinansowanie zajęć dla uczniów- Program powszechnej nauki pływania 
„Umiem pływać” w kwocie 7 000,00 zł (zmiany dotyczą Szkoły podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Barłogach). 
 
Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
jednostki  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 
 
 Wójt Gminy 

  
Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842BDB87-7FC7-4200-AF12-1840D352BABF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

